
II~~
MUJ I P~®93H@9

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely ~ H L ‘J 2.o 0000 ~5~Á

Město Jilemnice, iČ 00275808, se sídlem Masarykovo náměstí čp. 82, Jilemnice, zastoupené
starostou Mgr. Vladimírem Richterem

dále jako „pronajímatel“
a

Tomáš Ráze, datum narození 1997, trvale bytem 932,51401 Jilemnice
dáte jako „nájemce“

společně také jako „smluvní strany“

tuto

nájemní smlouvu

podle ** 2201-2234 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I.

Předmět nájmu

1) Pronajímatel je mimo jiné vlastníkem pozemku ppč. 95/1 (manipulační plocha, ostatní
plocha) v katastrálním území Jilemnice, obci a části obce Jilemnice.

2) Touto nájemní smlouvou pronajímatel přenechává část pozemku ppč. 95/1, jehož
součástí je stavba kiosku k dočasnému užívání a tato část ppč. 95/l tvoří předmět
nájmu dle této nájemní smlouvy.

II.

Účel nájmu

1) Předmět nájmu je pronajímán za účelem provozování kiosku.

III.

Nájemné

1) Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za předmět nájmu specifikovaný v článku I.
nájemné ve výši 2000,- Kč měsíčně (slovy dva tisíce korun českých), splatný vždy k
15. dni v měsíci na účet města Jilemnice vedený u Liberec,
pobočka Jilemnice č.

Stránka J z3



2) Vedle nájemného je nájemce povinen platit zálohově ve stejných termínech stejným
způsobem jako nájemné i úhradu za služby (vodné a stočné), které pronajímatel
nájemci poskytuje v souvislosti s nájmem prostoru sloužícího k podnikání, a to ve výši
1.500 Kč měsíčně.

3) Zálohy za služby se nájemce zavazuje platit v pravidelných měsíčních splátkách na
účet města Jilemnice vedený u pobočka Jilemnice č.

a to vždy k 15. dni každého započatého měsíce.

4) Pronajímatel je oprávněn povýšit každoročně výši nájemného o procentní míru inflace
určené za uplynulý rok Ceským statistickým úřadem, příp. jiným orgánem a novou
výši nájemného je povinen sdělit nájemci do 30.6. kalendářního roku, v němž
k povýšení dochází.

5) Předmětem smlouvy není odběr elektrické energie a svozu odpadu. Tyto služby si
zajistí nájemce smluvně s jednotlivými subjekty na svůj účet. Odhlášení elektroměru
provede nájemce jen se souhlasem pronajímatele.

Iv.

Práva a povinnosti

1) Nájemce je povinen předmět nájmu udržovat ve stavu způsobilém k užívání a je
povinen dodržovat obecně závazné předpisy upravující požární ochranu, bezpečnost a
hygienu. Je rovněž povinen umožnit pronajímateli přístup do všech prostor, jež jsou
předmětem nájmu, k provedení kontroly, provozní údržby, likvidaci havárií apod.

2) Nájemce je povinen provádět na vlastní náklad bez nároku na snížení nájemného
údržbu příjezdové komunikace, úklid sněhu a provozovat WC v době konání
sportovních akcí v prostoru hřiště (na ppč. 95/1), které je také součástí ppč. 95/1.

3) Nájemce není oprávněn na předmětu nájmu bez souhlasu pronajímatele činit jakákoliv
stavební a jiné úpravy, které by vyžadovaly stavební povolení.

4) Nájemce není oprávněn bez předchozího souhlasu pronajímatele předmět nájmu dát do
podnájmu.

5) Nájemce se zavazuje zprostředkovat občerstvení na všech letních venkovních
kulturních akcích SD Jilm, dle kalendáře akcí SD Jilm pro daný rok, zejména však
všechna promítání Letního kina.

6) Nájemce se zavazuje uspořádat pro pronajímatele akci Pálení čarodějnic, a případně
další akce vzájemně odsouhlasené mezi pronajímatelem a nájemcem.

7) Při převzetí předmětu nájmu a při skončení nájmu bude mezi smluvními stranami
zachycen písemně stav předmětu nájmu a stavy měřičů příslušných médií.

Stránka 2 z 3



V.

Trvání nájemní smlouvy a její zánik

1) Nájemní smlouva se uzavírá na základě dohody smluvních stran na dobu neurčitou,
s výpovědní dobou 3 měsíce bez udání důvodu.

2) Nájemní smlouva zaniká:
a) výpovědí,
b) okamžitou výpovědí v případě porušení Čl. II., III. a IV.,
c) dohodou‘

3) Dohoda musí být písemná a musí být podepsána oběma smluvními stranami.

VI.

Závěrečná ustanovení

1) Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich
pravé, svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, souhlasí
s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

2) Uzavření nájemní smlouvy bylo schváleno rozhodnutím starosty ze dne 1.4.2020 pod
č. usnesení 39/20 a zveřejněním záměru v době od 9.1.2020-27.1.2020.

3) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Pronajímatel obdrží jedno a nájemce jedno vyhotovení.

4) Platnosti a účinnosti nabývá tato smlouva dnem podpisu poslední ze smluvních stran.

V Jilemnici dne: G Ĺ

Mgr. Vladimír Richter
starosta města

Stránka 3 z3


